様式第18号（第４条関係）（用紙  日本工業規格Ａ４縦型）

	猟区成績報告書

                                                                                年    月    日

  静岡県知事  氏      名  様

	                             報告者
	住                     所

	氏名（法人の場合にあっては、名称及び代表者の氏名）

	電話番号

	　鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律施行規則第76条第１項の規定により、次のとお　　　　　　　り関係書類を添えて報告します。

	                           年度            　　   猟　　区

	開猟日数

	入猟申込者数

	入猟者数

	鳥獣の種類別の捕獲の数
	種          類
	捕    獲    数

	備考　狩猟鳥獣の生息及び繁殖に必要な施設の設置、狩猟鳥獣の人工増殖又は放鳥獣に関する当該登録
　　年度の事業報告書並びに翌登録年度の事業計画書を添付すること。